[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 657 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento das estradas vicinais em toda extensão do Bairro Fazenda Grande até a divisa com o Bairro Itaim.

JUSTIFICATIVA

Moradores e usuários solicitam o patrolamento e o cascalhamento  das estradas vicinais do Bairro Fazenda Grande até a divisa com o Bairro Itaim devido às condições atuais , pois as mesmas se encontram com muito buracos e mato alto nos acostamento, dificultando o transporte escolar e dos moradores.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de maio de 2018
)